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Zespół Nedcon Silesia 

 

Sympozjum  Nedcon Silesia odbyło się dnia 11.09.2009 r. na Bielanach Wrocławskich. 

Wydarzenie zostało podzielone na trzy części: część konferencyjną, wizytę w magazynie firmy 

MERIDA- prezentację systemu Nedcon Pallet Shuttel-Sherpa oraz obiad połączony z panelem 

dyskusyjnym. 

 

 

 



 

 

Część konferencyjna-merytoryczna  miała miejsce w Centrum Konferencyjnym Kinnarps na 

Bielanach Wrocławskich.  Zebrani goście mogli wysłuchać wykładu zaproszonych przez nas 

prelegentów: 

- Profesora Politechniki Wrocławskiej i Kierownika Zakładu Logistyki I Systemów Transportowych dr 

hab. Tomasza Nowakowskiego, który przedstawił wykład na temat „ Aktualnych trendów i strategii  

w logistyce”,  

-Andrzeja Włodarczyka- Dyrektora ds. Sprzedaży Nedcon Silesia i Marcina Niechciała- Kierownika 

Działu Technicznego Nedcon Silesia w zaprezentowanej prelekcji na temat półautomatycznego 

systemu do  składowanie towarów na paletach : Nedcon Pallet Shuttle-Sherpa,  

-Sławomira Skarbeckiego- Prezesa firmy Luca Gmbh ,  w prelekcji na temat „Innowacji w systemach 

składowania” 

-gościa z Holandii- Sjoerda Ottena, Dyrektora ds. Sprzedaży w firmie DLS B.V. w prezentacji :  

„ W pełni  zautomatyzowane komisjonowanie- system ORM” 

-Jakuba Grabowskiego- Konsultanta firmy Miebach Consulting Sp. z o.o. w  prelekcji: „Jak najlepiej 

wydać  pieniądze na inwestycja logistyczną”.    



 

 

 

Drugą częścią sympozjum była wizyta w magazynie centralnym- centrum logistycznym  firmy 

MERIDA, z którego ten europejski lider w branży higieny publicznej zaopatruje swoje oddziały w wielu 

krajach Europy Środkowo-Wschodniej. Ta część sympozjum była okazją do zaprezentowania systemu 

Nedcon Pallet Shuttle- Sherpa  od strony praktycznej, pokazania funkcjonalności systemu i cech, 

które sprawiają, że możliwości Sherpy znacznie przewyższają to co branża wysokiego składowania 

miała dotychczas do zaoferowania.  Sherpę zaprezentował Kierownik Działu Technicznego naszej 

firmy: Ruben Nooitgedagt. Prezentację poprzedził  komentarz  Dyrektora ds. Logistyki firmy MERIDA 

odnośnie funkcjonowania systemu i powodów dla których MERIDA, mając do wyboru szerokie 

spektrum systemów regałowych, postawiła właśnie na Sherpę i zdecydowała się na wyposażenie 

swojego centrum logistycznego  w produkt firmy Nedcon Silesia.   

 

 



  

 

Z magazynu wszyscy udali się do Hotelu Bielany. Obiad połączony z panelem dyskusyjnym, był 

doskonałą okazją do zadawania pytań prelegentom. 

Wśród zebranych gości były osoby odpowiedzialne za logistykę  w największych w kraju  koncernach  

z  branży spożywczej, kosmetycznej, piwowarskiej, firmy logistyczne itd., zaproszeni przez Nedcon 

Silesia dziennikarze z magazynów branżowych, reprezentanci firmy DLS  z Holandii  oraz goście  

z siedziby Nedcon -Doetinchem w Hollandii. 

Ilość zadawanych  podczas panelu dyskusyjnego pytań oraz ożywiona dyskusja w kuluarach świadczą 

o dużym zainteresowaniu prezentowanym podczas sympozjum treściami.   

Intencją naszej firmy jest aby tego typu wydarzenia odbywały się cyklicznie, dlatego jeszcze podczas 

trwania sympozjum bacznie przysłuchiwaliśmy się  komentarzom i pytaniom  naszych gości, aby  

w przyszłości móc ponownie zaprezentować ważkie i interesujące branżę wysokiego składowania 

tematy. 


